Вариант приказа

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России)

ПРИКАЗ

______________________

    Москва

№ _____________

О приеме иностранной делегации

(наименование организации, страна)

        В связи с визитом с (дата, период) в ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (далее – Университет) иностранной делегации (наименование организации), с целью ____________ , п р и к а з ы в а ю:
       1. Назначить ответственным за прием иностранной делегации (должность, Ф.И.О,)

       2. (должность, Ф.И.О.) обеспечить:
       2.1. Встречу и сопровождение иностранной делегации.
       2.2. Разработку плана - программы пребывания иностранной делегации и доведение плана - программы пребывания иностранной делегации до сведения должностных лиц, принимающих участие в приеме иностранной делегации.

     3. Первому проректору - проректору по стратегическому развитию Ф.И.О. обеспечить (наличие воды, организацию кофе-брейка и тд.).

       4. Проректору по общим вопросам Ф.И.О. дать разрешение на:

       4.1. Проезд членов иностранной делегации на территорию Университета.

       4.2. Проход членов иностранной делегации в здание Университета в сопровождении работника (название принимающего подразделения)

        5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на (должность, Ф.И.О.).

Ректор

                           Ф.И.О.

	«_____»________2022

«_____»________2022
	должность

должность

	/Ф.И.О./

/Ф.И.О./

	Исполнитель

Ф.И.О.

Контактный телефон

СОГЛАСОВАНО: